
Uchwała  Nr  93/XV/2008
Rady  Gminy  w Przyrowie

z dnia 29 września 2008 roku

w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mykanów celem wsparcia osób 
 poszkodowanych w wyniku przejścia trąby powietrznej.

                      Na  podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.167 ust. 2 pkt 5 i art. 
175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2006r. Nr 249, poz. 2104 z 
póź.zm./

Rada Gminy Przyrów uchwala:

§1

Udzielić  z  budżetu  Gminy  Przyrów  na  2008  rok  pomocy  finansowej  Gminie  Mykanów  w 
wysokości 4.000 zł, z przeznaczeniem na pomoc dla osób poszkodowanych na skutek przejścia 
trąby powietrznej w dniu 15 sierpnia 2008 roku.  

§2

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Przyrów na 2008r w dz. 852- Pomoc społeczna, rozdz. 85278- Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych.
  

§3

Upoważnić  Wójta  Gminy Przyrów do zawarcia  stosownej  umowy z Wójtem Gminy Mykanów 
określającej tryb i terminy przekazania i rozliczenia dotacji celowej.

§4

 Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy.

§5

 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia .


